De interpretatione editionis secunda liber. iii.

simplex affirmatio sequerat. Cōcludēti igit̄ dicēdū ē: quoniā affirmationē qđē simplicē seq̄t infinita negatio: sicut eā p̄uatoria sequebat. Infinitā vō negationē nō seq̄t simplex affirmatio: sicut nec negatiōes p̄uatoria sequebat. Rursus in altera pte idē cōcūrso euénit. Affirmationē enī infinitā seq̄t negatio simplex sicut p̄uatoria quoq; affirmationē eadē simplex negatio sequebat. nā q̄ est non iustus homo: ille ex necessitate nō est iustus: sicut etiā qui est iustus homo: ille ex necessitate nō est iustus bō. At vō si vō est dicere: qm̄ nō est iustus homo: nō oīno necesse est illū esse nō iustus hominē. equis enī nō est iustus bō. nā q̄ oīno bō nō est nec iustus homo esse potest. sed nullus d̄ eodē dicere pōt. qm̄ eqū ē si iust' bō. qd. n. bō nō est: nec nō iustus homo esse potest. sicut etiā cū dicere: nō est iustus bō: nō sequebat p̄uatoria affirmatio: que dicit est iustus homo. equis nāq; nō est iustus bō. sed de eodem equo nemo dicit: qm̄ est in iustus homo. Iterū igit̄ cōcludēti dicēdū est affirmationem infinitā seq̄ simplicē negationē: sicut affirmatiōne quoq; p̄uatoria sequebat. sed nō cōcūrt̄. neq; .n. seq̄t simplicē negatiōes infinita affirmatio: sicut eā nec p̄uatoria affirmatio seq̄bat. sic ergo cū sint quatuor p̄positiōes due simplices due infinitae sunt: quarū quatuor due simplices sunt: est iustus homo: nō est iustus homo: due vero infinitae est nō iustus homo: nō est non iustus homo. et hārū quatuor due quidē. i. negatio infinita et negatio simplex sequuntur duas: id est negatio infinita simplicē affirmationē ea que dicit nō est nō iustus bō: eam que dicit ē iust' bō: affirmatio nē vō infinitā seq̄t negatio simplex: affirmatiōes .n. infinitā que dicit ē nō iust' bō: seq̄t ea q̄ p̄ponit nō ē iust' bō negatiua simplex: due vero alie. i. affirmatio simplex et affirmatio infinita nō sequitur negatio nē infinitā et simplicē negationē: hoc at ēt̄ i. p̄uatoria euénit: vt affirmatio p̄uatoria nō sequat simplicē negatiōes: cū illā simplex negatio sequat. et rursus negatio p̄uatoria sequat affirmationē simplicē: cū simplex affirmatio n̄ sequat p̄uatoria negationē. Recte igit̄ dictū est. hāz quatuor id est duas simplices p̄positionū: et duarū infinitarū duas duab̄ esse cōsequentes: et habere quādā cōsequētiā ad alias: sicut infinita negatio et simplex negatio sequuntur simplicē affirmatiōes: et infinita affirmatiōes sicut p̄uatoria quoq; nā et p̄uatoria negatio seq̄bat simplicē affirmationē: et simplex negatio seq̄bat p̄uatoria affirmatio: ergo due bñt cōsequētiā. i. infinita negatio et simplex negatio ad simplicē et infinita affirmatiōes: sicut p̄uatoria quoq; nāq; et p̄uatoria similiter sunt: vt supra sepe mōstrauit: due vero minime bñt cōsequētiā: neq; enī negatiua infinita simplex seq̄t affirmatio: aut infinita affirmatio simplicē negatiua sequit̄: sicut i. p̄uationib̄ quoq; fuit. In p̄uationib̄ nāq; nec affirmatio simplex p̄uatoria negationē sequebat: nec simplicē negationē p̄uatoria affirmatio cōsequuta est: sensus ergo huiusmodi ē. quatuor iste erūt: id est quatuor p̄positiōes: ex quib̄ duplē fieri opositiones dixerat. quatuor at iste sunt due simplices affirmatio: ē iust' bō: negatiua nō est iustus bō: et due infinitae: affirmatio ē nō iustus homo: negatiua nō ē nō iustus homo. Quārū iquit due negatiua. i. infinita et negatiua simplex sic se habebūt ad affirmationē et negationē bñt cōsequētiā. i. ita alias duas affirmatioes simplicē et infinita ipse due negatiōes sequunt̄: vt eas p̄uatoria sequant̄. Due vō minime. i. simplex affirmatio et infinita